

รายงานผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

1.ครุภัณฑ์เงินงบประมาณแผ่นดิน ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	งาน/โครงการ	ผลการดำเนินงาน
-	-	-

2.ครุภัณฑ์เงินรายได้ ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	งาน / โครงการ	ผลการดำเนินงาน
1.	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอลพร้อมที่วัด ส่วนสูง จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 20,000 บาท รวมเป็นเงิน 20,000.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
2.	โทรทัศน์ แอล อี ดี แบบ สมาร์ท ทีวี ขนาด 49 นิ้ว จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 19,600 รวมเป็นเงิน 78,400.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
3.	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจ็คเตอร์ จำนวน 4 เครื่องละ 42,500.- เครื่อง รวมเป็นเงิน 170,000.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
4.	กล้องถ่ายรูป คอมแพค จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 41,990.- รวมเป็นเงิน 41,990.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
5.	เครื่องรับสัญญาณ ทีโอเอ พร้อมไม้ค้ จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 6,000.- รวมเป็นเงิน 24,000.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
6.	กล้องถ่ายวีดีโอ จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 31,990.- รวมเป็นเงิน 31,990.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
7.	ชุดลำโพงเคลื่อนที่ จำนวน 2 ชุด ราคาชุด ละ 7,990.- รวมเป็นเงิน 15,980.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
8.	กล้องถ่ายรูป มิลเลอร์เลส จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 65,980.- รวมเป็นเงิน 131,960.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563

9.	เครื่องผสมอาหารแบบตั้งโต๊ะ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 35,500.- รวมเป็นเงิน 35,500.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
10.	เครื่องทำนํ้าร้อน - นํ้าเย็น แบบต่อท่อ ขนาด 2 ก๊อก จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 25,100.- รวมเป็นเงิน 25,100.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
11.	เครื่องรับส่งวิทยุ ระบบ (VHF/FM) ชนิดมือถือ 5 วัตต์ จำนวน 10 เครื่อง ราคาเครื่องละ 12,000.- รวมเป็นเงิน 120,000.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
12.	ตุลียกเกอร์ 18 ชอง ราคาตุลียะ 8,000.- รวมเป็นเงิน 16,000.- บาท	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2563
13.	ตุ้เหล็ก แบบ 2 บาน จำนวน 1 ตุ้ ราคาตุลียะ 5,500.- รวมเป็นเงิน 5,500.- บาท	เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563
14.	โทรศัพท์เคลื่อนที่ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 55,000.- รวมเป็นเงิน 55,000.- บาท	เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563
15.	ไมโครโฟน จำนวน 5 เครื่อง ราคาเครื่องละ 1,400.- รวมเป็นเงิน 7,000.- บาท	เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563
16.	เครื่องสแกนบาร์โค้ด แบบไร้สาย จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,600.- รวมเป็นเงิน 5,200.- บาท	เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563
17.	เก้าอี้บาร์เตี้ยล้อเลื่อน จำนวน 5 ตัว ราคาตัวละ 1,600.- รวมเป็นเงิน 8,000.- บาท	เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563
18.	เครื่องโทรศัพท์ไร้สาย จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,000.- รวมเป็นเงิน 8,000.- บาท	เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563
19.	เครื่องพิมพ์บัตรพลาสติกแบบหน้าเดียว จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 48,000.- รวมเป็นเงิน 48,000.- บาท	เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563
20.	ไมโครโฟน(ไมค์ลอย) จำนวน 5 เครื่อง ราคาเครื่องละ 3,990.- รวมเป็นเงิน 19,950.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564

21.	ตู้บ้านเลื่อนกระจกสูง ขนาด 914x457x1830 มิลลิเมตร จำนวน 8 ตัว ราคาตัวละ 4,700.- รวมเป็นเงิน 37,600.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
22.	เครื่องเรียงเอกสารอัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 380,000.- รวมเป็นเงิน 380,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
23.	ไมโครโฟน จำนวน 5 ตัว ราคาตัวละ 1,200.- รวมเป็นเงิน 6,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
24.	ตุ๊กกันชื้น จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 4,300.- รวมเป็นเงิน 4,300.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
25.	เครื่องฟอกอากาศ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,500.- รวมเป็นเงิน 17,500.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
26.	ตู้ชั้นวางเอกสาร ขนาด 50x35x120 เซนติเมตร จำนวน 1 ตู้ ราคาตู้ละ 2,900.- รวมเป็นเงิน 2,900.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
27.	เครื่องเย็บเอกสารอัตโนมัติ จำนวน 1 ตัว ราคาเครื่องละ 289,000.- รวมเป็นเงิน 289,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
28.	โต๊ะไม้สัก จำนวน 4 ตัว ราคาตัวละ 29,000.- รวมเป็นเงิน 116,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
29.	เก้าอี้ไม้สัก จำนวน 28 ตัว ราคาตัวละ 4,100.- รวมเป็นเงิน 114,800.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
30.	โครนพ่นสารเคมีชนิดน้ำ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 220,000.- รวมเป็นเงิน 220,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
31.	อากาศยานไรค์นซ์ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 269,500.- รวมเป็นเงิน 269,500.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564

32.	เครื่องคอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 20,000.- รวมเป็นเงิน 20,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
33.	อุปกรณ์ถ่ายทอดสดผ่านคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 7,990.- รวมเป็น เงิน 7,990.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
34.	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือแอลอีดี หรือขาวดำ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 36,000.- รวมเป็นเงิน 36,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
35.	กล่องเว็บแคม จำนวน 127 ตัว ราคาตัวละ 2,750.- รวมเป็นเงิน 349,250.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
36.	ไมโครโฟนคอมพิวเตอร์ จำนวน 127 ตัว ราคาตัวละ 1,350.- รวมเป็นเงิน 171,450.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
37.	เครื่องคอมพิวเตอร์แท็บเล็ต ไมโครซอฟ เซอร์เฟส จำนวน 8 เครื่อง ราคาเครื่องละ 47,700.- รวมเป็นเงิน 381,600.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
38.	ขาตั้งกล่องพร้อมหัวแพน จำนวน 1 อัน ราคาเครื่องละ 6,990.- รวมเป็นเงิน 6,990.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
39.	เครื่องพิมพ์ มัลติฟังก์ชัน ชนิดเลเซอร์ จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 51,000.- รวมเป็นเงิน 204,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
40.	เครื่องคอมพิวเตอร์แท็บเล็ต จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 11,000.- รวมเป็น เงิน 22,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
41.	เครื่องพิมพ์มัลติฟังก์ชัน เลเซอร์ หรือ แอลอีดี สี จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 15,000.- รวมเป็นเงิน 15,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564

42.	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสาร ระดับศูนย์บริการแบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 9,300.- รวมเป็นเงิน 9,300.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
43.	ไมโครโฟนคอมพิวเตอร์ ยูเอสบี จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 3,490.- รวมเป็นเงิน 3,490.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
44.	เครื่องพิมพ์ มัลติฟังก์ชัน เลเซอร์ หรือ แอลอีดี สี จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 49,800.- รวมเป็นเงิน 49,800.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
45.	เครื่องพิมพ์ มัลติฟังก์ชัน เลเซอร์ หรือ แอลอีดี สี จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 15,000.- รวมเป็นเงิน 15,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
46.	ตัวแปลงรหัสสัญญาณภาพ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 8,390.- รวมเป็น เงิน 8,390.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
47.	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาว ดำ แบบ Network แบบที่ 2 จำนวน 7 เครื่อง ราคาเครื่องละ 15,000.- รวมเป็น เงิน 105,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
48.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 5 เครื่อง ราคาเครื่องละ 30,000.- รวมเป็นเงิน 150,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
49.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 22,000.- รวมเป็นเงิน 88,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
50.	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 3 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 36,000.- รวมเป็นเงิน 36,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564

51.	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,000.- รวมเป็นเงิน 10,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
52.	โต๊ะปิงปองล้อเลื่อน จำนวน 2 โต๊ะ ราคาโต๊ะละ 5,000.- รวมเป็นเงิน 10,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
53.	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 20,000.- รวมเป็นเงิน 20,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
54.	ไมโครโฟน ชนิดมีสาย จำนวน 5 ชุด ราคาชุดละ 3,000.- รวมเป็นเงิน 15,000.- บาท	เดือน มกราคม พ.ศ.2564
55.	กล่องเว็บแคม จำนวน 2 ชุด ราคาชุดละ 5,000.- รวมเป็นเงิน 10,000.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
56.	กล่องถ่ายภาพระบบดิจิตอล จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 27,000.- รวมเป็นเงิน 27,000.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
57.	ชุดไมโครโฟนไร้สาย จำนวน 2 ชุด ราคาชุดละ 12,200.- รวมเป็นเงิน 24,400.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
58.	เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ จำนวน 2 เครื่อง ราคาชุดละ 23,005.- รวมเป็นเงิน 46,010.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
59.	เมาส์ปากกา จำนวน 7 ชุด ราคาชุดละ 5,000.- รวมเป็นเงิน 35,000.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
60.	เครื่องขยายเสียง จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 5,900.- รวมเป็นเงิน 11,800.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
61.	เก้าอี้เลคเชอร์ จำนวน 40 ตัว ราคาตัวละ 3,000.- รวมเป็นเงิน 120,000.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
62.	เครื่องฟอกอากาศ จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 30,000.- รวมเป็นเงิน 60,000.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

63.	ตู้เหล็กสำหรับจัดเก็บอุปกรณ์กระจายสัญญาณ จำนวน 1 ตู้ ราคาตู้ละ 6,000.- รวมเป็นเงิน 6,000.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
64.	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000.- รวมเป็นเงิน 17,000.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
65.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,800.- รวมเป็นเงิน 2,800.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564
66.	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 15,000.- รวมเป็นเงิน 15,000.- บาท	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

3.ที่ดินและสิ่งก่อสร้างจบในปี เงินงบประมาณแผ่นดิน ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	งาน/โครงการ	ผลการดำเนินงาน
1.	ศูนย์ฝึกปฏิบัติการทางทักษะวิชาชีพการโรงแรม และการท่องเที่ยว จำนวน 1 งาน รวมเป็นเงิน 35,000,000.- บาท	ตุลาคม 2563 - สิงหาคม 2564

4.ที่ดินและสิ่งก่อสร้างจบในปี เงินงบประมาณเงินรายได้ ปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	งาน/โครงการ	ผลการดำเนินงาน
1.	งานปรับปรุงป้ายด้านหน้าคณะมนุษยศาสตร์ และสังคมศาสตร์ อาคาร 35 จำนวน 1 งาน รวมเป็นเงิน 500,000.- บาท	เดือน มีนาคม พ.ศ.2564
2.	งานปรับปรุงห้องกิจการนักศึกษา อาคาร 35 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ จำนวน 1 งาน รวมเป็นเงิน 500,000.- บาท	เดือน เมษายน พ.ศ.2564

ปัญหา : -

อุปสรรค : -

ข้อเสนอแนะ : -